Cinquè.- Adjudicar el contracte del servici d’Assistència Técnica de la direcció 
d’obra i coordinació de seguretat i salut al Sr. Jose Escriva Grau amb NIF ***6495**, 
de conformitat amb l’informe de necessitat de data 24/10/2025. 

Sisé.- L'import del contracte de servici s’estima en la quantitat de tretze mil 
nou-cents cinquanta-un euros amb onze cèntims (13.951,11.-€), IVA inclòs, dels que 
11.529,84.-€  corresponen a la base imposable i 2.421,27.-€ al tipus de IVA calculat al 
21%. 

Seté.- El preu dels presents contractes s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.